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 Y-tunnus 0245439-9  FO-nummer 0245439-9 

Valtion yhteisten tieto- ja viestintäteknisten palvelujen järjestämisestä annetun lain 
muuttamista valmisteleva lainsäädäntötyöryhmä 
 
Aika 08.01.2024 klo 13 – 15 

Paikka Teams-kokous 

Osallistujat Kangasaho Tommi (VM)   puheenjohtaja  
Suuriniemi Janne (VM)   
Pöyhölä Nirosha (VM)   sihteeri  
Hosionaho Sari (VM)   
Viiman Santtu (VM)   
Hamberg Max (VNK) 
varajäsen Pigg Tuomo (VNK)   poissa   
Jokela Jaakko (TEM)   poissa 
varajäsen Nordman Mika (TEM)   poissa 
Toikka Niina (Valtori)  
varajäsen Päivi Kynkäänniemi (Valtori)      poissa 
Parviainen Ismo (SM)  
varajäsen Bloigu Minna (SM)   
Saukkonen Erkki (OM) 
varajäsen Järvinen Johanna (OM)  poissa 
Koskimies Kalervo (OKM) 
varajäsen Kytölä Tomi (OKM)  poissa 
Suominen Marlene (LVM)   

  

1. Kokouksen avaus ja esityslistan hyväksyminen  

Päätös: Todettiin kokous avatuksi klo 13.02, hyväksyttiin esityslista ja läsnäolijat.  

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Päätös: Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja (Liite 1.). 

3. Käydään läpi päivitetyt esitykset pykäläluonnoksista (S. Viiman) 

Käytiin läpi päivitetyt esitykset palvelukeskuksen ja asiakkaiden tehtäviä sekä 
velvollisuuksia (integraatiopalvelut ja käyttöönottopäätökset) koskevista 
pykäläluonnoksista. Keskustelua käytiin muun muassa integraatiopalvelujen 
tuottajan ”yksinoikeudella” määrittelyä ja toiminteiden erottamisvaatimusta 
koskevista kirjauksista sekä julkiseen hallintotehtävään liittyvästä roolista ja 
vastuusta. 

Pöytäkirja  
 VN/15936/2023 

 
8.1.2024 
 

Julkisuus 
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Integraatiopalvelujen tuottajan yksinoikeuden osalta keskustelua käytiin 
kirjauksen tarpeellisuudesta Tori-kontekstissa. Todettiin asiakkaiden pitäneet 
integraatiopalvelujen tuottamista tärkeänä ja tarpeellisena muun muassa ANK:n 
kokouksessa. Valtori on aiemmin kertonut jo tuottaneensa integraatiopalveluja ja 
palvelustrategian toimeenpanon myötä edelleen kehittävänsä tehtävien 
hoitamista. Keskusteluissa tuotiin esiin, että Tori-puolella ei Tuve-puolen tavoin 
ole muita tunnistettuja yksityisiä tuottajia. Lisäksi toiminnon nähtiin lukeutuvan 
sellaisenaan julkisen hallintotehtävän piiriin. Toisaalta kirjauksella pyritään 
varmistamaan, että Tori-puolella on myös jatkossa yksi integraatiopalvelujen 
tuottaja, jonka vastuutehtävänä on palvelukokonaisuuden yhtenäisyyden hallinta. 
Integraatiopalvelujen tuottajatoiminteen erottamista käsittelevän kirjauksen myötä 
huolena nostettiin esiin mahdolliset taloudelliset ja hallinnolliset haasteet. 
Keskusteluissa tuotiin kuitenkin esiin, että kyse ei ole Tuve-puolen kaltaisesta 
laajasta erottamisvelvoitteesta. Kirjauksen tavoitteena on pikemminkin taata 
resurssit ja tehtävät siten, että toiminnan riippumattomuus sekä yhdenmukaisuus, 
laatu ja kustannustehokkuus toteutuvat kokonaiskuvan näkökulmasta tehtävissä 
ratkaisuissa kuten esimerkiksi: Onko kustannustehokkaampaa tuottaa palvelu 
itse vai ostaa markkinoilta. Lisäksi käytiin lyhyesti keskustelua 
integraatiopalveluiden tuottajan julkista hallintotehtävää koskevasta kirjauksesta 
ja sen suhteesta valtiovarainministeriön ohjausvastuuseen. Keskustelun myötä 
tuotiin kuitenkin esiin, että kirjaus ei merkitsevästi muuta nykyisiä vastuita. Lisäksi 
tiedotettiin, että Valtorissa on tulossa integraatiopalveluntuottajaan ja sen 
tehtäviin liittyvä johtotason työpaja. Työryhmässä toivottiin Valtori kirjallista 
palautetta palveluntuottajan rooliin ja tehtäviin. 

 
Päätös: Hyväksyttiin pykäläluonnokset esityksen pohjaksi.  

4. Pykäläluonnosten tarkastelu (S. Viiman)  

 
Käytiin läpi ehdotukset palvelukeskuksen toimitusjohtajan toimivaltaa koskevista 
pykäläluonnoksista.  Keskustelua käytiin toimitusjohtajan ratkaisuvallasta liittyen 
yleisten periaatteiden mukaiseen otto-oikeuteen. Pohdittiin, onko valtuutusta 
tarpeen säätää asetuksessa vai voisiko päivityksen tehdä työjärjestyksen 
tarkennuksella. Keskusteluissa tuotiin kuitenkin esiin, että toimitusjohtajalla on 
käytännössä jo nämä oikeudet. Kirjauksella pyritään kuitenkin vielä 
täsmentämään sekä selkiyttämään sellaisia tilanteita, joissa ratkaisutoimivaltaa ei 
ole erikseen määritelty tai se on muutoin epäselvä.  
 
Päätös: Hyväksyttiin pykäläluonnokset esityksen pohjaksi. 
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5. Muut asiat  

Sovittiin, että Valtorin edustajat valmistelevat tammikuussa pidettävästä Valtorin 
sisäisestä työpajasta kirjallisen yhteenvedon työryhmän seuraavaan kokoukseen. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

 

6. Seuraava kokous  

Työryhmän seuraava kokous pidetään ma 29.01. klo 13 – 15.  
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi.  
 

7. Kokouksen päättäminen 

Päätös: Kokous päätettiin klo 13.40. 
 

Liitteet 

1. Liite: Kokouksen 18.12.2023 pöytäkirja 
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